it Tyirtgenziali
Serv. L‘ai&;’mmazfami}mce ial
e

Tragimessat o

CITTA DI RAGUSA

] SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annpotata al Registro Generale | OGGETTO:Progetto “Scuola Famiglia in Festa”-Carnevale 2007
In data 7. 007 Compartecipazione.

N (0241

N; ;1’ Settore XV

Data
540/ 0F

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

/“‘,-x//, ’ ﬁ{/" /&')%
BIL. 200§ CAP. 2002~ IMP. 79 2/
FUNZ. 07 SERV. 02 INTERV. © 3

IL RAGIONIERE, //
I

L anno 2007, il giorno trentuno del mese di gennaio nell’ufficio del settore XV la
Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di adottare la
seguente determinazione:




Determinazione

Premesso che in occasione del Carnevale, la Scuola SS. Redentore suole organizzare, da
diversi anni, dei momenti culturali, didattici, e ricreativi al fine di creare delle occasioni
di socializzazione e che la festa denominata Progetto “ S};%{ig\ Famiglia in Festa” ¢
ormai divenuta un appuntamento tradizionale; ‘

Che il progetto in questione, coinvelgendo ogni anno sempre piu partecipanti, ha dettato
’esigenza di un locale capiente e a norma, con conseguenti spese di affitto, ristorazione,
animazione, SIAE ecc.

Considerato che, con nota 6774 del 30 gennaio *07, la Madre Superiora dell’Istituto,
Suor Giuseppina Ali, ha fatto richiesta di una compartecipazione alle spese;

Ceonsiderato che la compartecipazione richiesta si realizza nel sostenere le spese per gli
addobbi del locale e dei diritti della SIAE per un totale di €. 800,00;

Considerato che trattasi di una manifestazione che favorisce la socializzazione e la
cultura;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Orgamzzazmﬁe degli Uffici
e det Servzzz

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1. C@mparéeegpgre con Plstituto SS. Redentore alle spese di organizzazione del
progetto di cui in premessa;

2. Impegnare la somma complessiva di € 800,00 necessaria per sostenere le
spese per gli addobbi del locale e per i diritti della SIAE ;

3. Imputare Ia somma campi%ssva dl €. 8{}@ 00 al Cap. 2267 - 1 E&mz of

Serv. 2 Int. = % Imp. 7164 W Bil. 2@@7 \;@J ufcfv Lo
S Y wJ«w w: "‘«’~;?:‘* e Wlde Wt

; J‘
4. Autorizzare E’ﬁfﬁeze di Raggﬁﬁeﬁa a2 provvedere alla Eg@mdazz@m égeér@“’;“
presentazione di regolari fatture.

Allegato parte integrante: nota a firma di Suor Giuseppina AlL

IT. Dirigente
Dr. Salvatore Scifo

nof




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,

4° comma, del TUEL. |
Ragusa 9 ~2-20¢ 7

7

IL RES?ONSABH]WIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /L= 0= A

IL I‘VIESS%O COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il cempimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal ig.. 9 - oM al 70— 90— 0 4

Ragusa L{~ 2 —0 “L

IL. MESSO COMUNALE




wealy. el

A’ DI RAGUGA

o

30 GFN 2007 Al signor Sindace del Comune di RAGUSA \ -

PRSI

PROT. %é*{f} é 1 Dott. Nello Di Pasquale

T, AR B S—

car b cias M _Fasc__..

OGGETTO: Progetto “Scuola Famiglia in Festa” — Carnevale 2007

In occasione del Carnevale, la Scuola SS5. Redentore suole orgamizzare, da diversi anni,
a

det momenti culturali, didattici e ricreativi al fine di creare delle oce

La “festa” & divenuta un appuntamento tradizionale, non solo per 'utenza della
Scuola, ma anche per gl ex alunni, le loro famiglie, parenti ed amici, e costituisce
un’alternativa per far festeggiare il carnevale, all'insegna di un sano divertimento, anche ai
bambini e alle famiglie di diverse culture e tradizioni, favorendone Uintegrazione sociale e

permettendo loro di ampliare conoscenze, amicizie e valori civili e culturali.

La buona riuscita della manifestazione, caratterizzata da attivita artistiche di gruppo e
animazioni musicali, esige un iter preparatorio che avviene in precedenza, attraverso incontri
vari e ripetuti di genitori alunni ed educatori.

Il progetto in questione, coinvolgendo ogni anno sempre piu partecipanti, ha dettato
Vesigenza di un locale capiente e a norma, quale una sala trattenimento, con conseguenti spese
di affitto, ristorazione, animazione SIAFE etc.

Conoscendo la sensibilita e la disponibilita di Codesto Spett.le Comune, nella persona
del Primo Cittadino a delle manifestazioni che favoriscono socializzazione e cultura, I'Istituto

SS. Redentore cortesemente chiede una compartecipazione di Euro 2.500.

Certi di una benevole attenzione e longanimita, L’Istituto SS. Redentore, ringrazia
anticipatamente di vero cuore e porge Cordiali Saluti.

Con Osservanza

o
f (\W
P.S. Siacclude alla presente: T KE A
SUEN S wA
N . ¥ .
) /8
a) Preventivo Spese Ezgf 97100 RAGUSA |

Tel, 0932 621225
= Fax 0932 247179.3/

2 F
A L/

@A S
57 263 »

b) Preventivo Entrate

RAGUSA 30.01. 07



& T DAO O
L1 54800

BUFFET € 4200.00

ANIMAZIONE €  800.00
AMPLIFICAZIONE € 200.00

b ’/’Wh

- ] / o
ADDOBBI € 30000 X |\ Haean
,//

AR
=

S.TAE € 500.00 X

TOTALE € 7.548, 00

PREVENTIVO ENTRATE

CONTRIBUTO PARTECIPANTI € 4.048.00
CONTRIBUTO REGIONALE € 2.500.00

CONTRIBUTO COMUNALE € 1.000.00

TOTALE € 7.548, 00

Viz M. Schinina, 188Y%

87100 RAGUSA g
Tel. 0832621225 | *
5 Fax 08322471795/ 4
\% N

PES



